
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 24 maja 2020r. 

 

 

Na podstawie art. 44l i art. 44 zb ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 

2020r., poz. 1327), art. 37 ust. 4 ustawy z 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020r. poz. 910 oraz §15 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 22 lutego 2019r. w 

sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 373) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję celem przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z edukacji 

polonistycznej, społecznej, rzyrodniczej, plastyczno – technicznej, religii dla ucznia klasy I b,  

spełniającego obowiązek szkolny poza szkołą w składzie: 

Małgorzata Dobosz – przewodnicząca komisji 

Edyta Lara – członek komisji 

Edyta Kramarz – członek komisji 

 

§2 

Powołuje się komisję celem przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z edukacji 

matematycznej, muzycznej, informatycznej, wychowania fizycznego, języka angielskiego  dla 

ucznia klasy I b, spełniającego obowiązek szkolny poza szkołą w składzie: 

Małgorzata Dobosz – przewodnicząca komisji 

Edyta Lara – członek komisji 

Monika Romańczuk – członek komisji 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dyrektor SP2 

(-)Anna Bednarek  

 

 

 

 

      

 

 


